substüuendis in perpetuum. Desiderium quod ad religionis propositum

et animarum salutem noscilur pertinere, aninio nos decet libenti con-

cedere et petentium desideriis congruum impertiri sufTragiuin. Et

quidem si religiosorum virorum postulaciones debita benignitate ad-

mittimus, nostris procul oportunitatibus dementem dominum reperi-

mus. Huius rei gracia dilectc in domino Gli Chadalhoch Abbas preci-

bus tuis apostolica maiisuetudine duximus annuendum, et Gottwicense

Monasterium, cui auctore deo preese dinosceris, cum omnibu.s ad ipsum

pertinentibus sub beati Petri tutela et nostra protectione suscipimus

et presentis scripti patrocinio communimus, statuentes . . . etc. )

[Loco signi rotundi cum Ego Innocentius katho-

Cruce. .Adiuva nos Deus lice ecclesie Episcopus [Monogranima litterale.J

.salutaris noster.“J subscribo.
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Datum laterani per manus Sancte Romane ecclesie dia-

coni Cardinulis et Cancellarii, V. Idus Aprilis. Indiccione II. Incarna-

ciunis dominice Anno Milesimo centesimo tricesimo nono. Poutificatus

uero domini Innocentii II. pape anno decimo *).

Die Originalurkunde dieses pSpstlichen Schinnbriefes muss im Jahre 1447

noch vorhanden gewesen sein, da das runde Zeichen links, und das Wort-

monogramm rechts, im Codex Privilegiorum, loc. eit. genau abgeicicbnet sind.

1) Von hier weiter folgen die Anordnungen der vorausgelienden Bullen von

1099 und 1105 fast wörtlich.

2) Das X. Pontificatsjahr des Papstes Innoceni II. (gewShlt 1 130, 14. Fahr.,

geweiht 23. Februar) reichte vom Februar 1139 bis 1140. — Erstarb 1143,

24. September.

XII.

1140, circa. — Eine Angehörige des Stiftes Kreiiismünster wird vom Schirm-

vogte Ottokar mit Einwilligung des Abtes Ulrich, lum Altäre der h. Maria in

Oöttweig übergeben, als Ersatz für einen getödteten Ministerialen, mit der

Bedingung, dass sie da im gleichen Dienstverhältnisse stehe, wie früher in

Kremsmfinster.

[Original - Tradilions -Crkoilde.]

Notum sit Omnibus Christi fidelibus qualiter mulier quedam

nomine Richkarf ex familia s. Agapiti mutuo tradita sit super altare

S. Marie in Kotwico, pro alio eiusdem ministeriali occiso. Hec autem

traditio facta est per manus Ottaker') aduocati, bona uoluntate domini

Odalrici *) abbatis connivente, eo tarnen pacto et iure, quo prius sancto

Agapito subesse solita erat, utpote de melioribus ministerialibus orta.

Huic rei testificantur. Walther de treisim EngUschalch de Vra *).

De ministerialibus aduocati. Helmhart. Pillunch. De familia s. Agapiti.